

## OLEOFARM Traviterap 30 kapsułek



Cena: 15,05 pln

## Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	OLEOFARM SP. Z O.O.
Opakowanie	30 kapsułek
Postać	kapsułki
Wysyłka zamówienia	w 24 h

## Opis produktu

**Charakterystyka** Suplement diety Traviterap zawiera w swoim składzie 5 ekstraktów ziołowych wspomagających pracę układu trawiennego. Ekstrakt z rozmarynu lekarskiego pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu wątroby i wspomaga pracę dróg żółciowych, dzięki czemu wspomaga trawienie, w tym lepsze trawienie tłuszczów. Ekstrakt z kopru włoskiego wspiera zdrowie przewodu pokarmowego, pomaga przy wzdęciach i skurczach brzucha. Ekstrakt z mniszka lekarskiego wspomaga pracę wątroby, stymuluje trawienie, uczestniczy w regulacji poziomu cukru we krwi oraz ma działanie prebiotyczne. Ekstrakt z karczocha zwyczajnego wspomaga wydzielanie soków trawiennych oraz metabolizm lipidów i cholesterolu, dzięki czemu pomaga utrzymać ich prawidłowy poziom we krwi. Wspomaga detoksykację organizmu. Ekstrakt z mięty pieprzowej wspomaga trawienie i prawidłowe funkcjonowanie przewodu pokarmowego. Pomaga przy niestrawności, wzdęciach i skurczach brzucha. **Zastosowanie** Preparat polecany jest dla osób dorosłych w celu uzupełniania diety w ekstrakty ziołowe wspomagające trawienie i prawidłowe funkcjonowanie przewodu pokarmowego. **Zalecane spożycie** Dorośli – 1 kapsułka dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. **Składniki** Ekstrakt z liści rozmarynu lekarskiego (*Rosmarinus officinalis* L.), ekstrakt z owoców kopru włoskiego (*Foeniculum vulgare*), żelatyna (składnik otoczki), ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego (*Taraxacum officinale*), ekstrakt z liści karczocha zwyczajnego (*Cynara scolymus*), substancja wypełniająca: celuloza, ekstrakt z liści mięty pieprzowej (*Mentha Piperita*), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, barwnik: tlenki żelaza i wodorotlenki żelaza.